1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2017 № 2347
Валдай

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Валдайского городского поселения

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Валдайского городского поселения.
          2. Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского городского поселения:
          от 26.03.2014 № 53  «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в границах Валдайского городского поселения»;
          от 25.11.2014 № 213 «О внесении изменений в постановление Администрации  Валдайского городского поселения  от 26.03.2014 № 53»;
          от 30.01.2015 № 11 «О внесении изменений в постановление Администрации  Валдайского городского поселения  от 26.03.2014 №»;
          от 24.02.2015 № 38 «О внесении изменений в постановление Администрации  Валдайского городского поселения  от 26.03.2014 № 53»;
          от 07.04.2015 № 82 «О внесении изменений в постановление Администрации  Валдайского городского поселения  от 26.03.2014 № 53»;
          3. Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского муниципального района:
          от 10.11.2015 № 1684 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Валдайского городского поселения».
          от 05.02.2016 № 165 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Валдайского городского поселения».
2

          от 27.12.2016 № 2134 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Валдайского городского поселения».
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ